

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

REQUERIMENTO 70/2023

Autoria: Pedro Ferreira da Silva Filho - PSD

À Exma.

Mesa Diretora

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente à empresa CLEAN MASTER, requerendo, que o mais breve possível, esclareça a esse Gabinete questões a nós repassadas em relação a não regularidade na coleta de lixo em alguns bairros do município de Barra do Garças, como segue:

- Santo Antônio
- Centro
- Nova Barra
- Anchieta
- São Sebastião
- Jardim Mariano

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 30 de outubro de 2023.

Pedro Filho – Vereador – PSD Pedro Ferreira da Silva Filho

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em secado ordinária do